Henricus infans Adami Derickx obiit in Geysteren 11 Junii 1771

post mortem J. poeyro & clodiffemi pastoris

Substitut C. Verblact pastor actualis 24 Junij 1771

Maria Celebs filia Wilhelmi Smito et christinae Smito
viduae obiit in Maesheus 28 Junij 1771

Wilhelmus adolescens filius Joannis Kroops obiit in
Geysteren 3 Julij 1771

Formula registrandi mortuos et
Sepultos.

Registrum mortuorum parochialis
ecclesie de Geysteren anno domini 1771
Januarius

ex Geysteren prima obiit in sepultus in ecclesia vel
Cemeterio, si sit celebs vel vidua addatur,
si sit infans jungatur nomen infantis
et parentum; diem exprimat in margine
hilis ubi decessit et videre licet in margine
Augustus

ex Maesheus prima obiit Joanna Smito celebs sepulta
in Cemeterio filia Wilhelmi Smito et
eius vidua christina Smito.

December

ex gijsteren

octava obiit Dorothea Verhuyen Caels
sepulta in Cimiterio filia Joannis Ver-
huyen et Joanne Lijens.

ex Maas hied

decima quinta obiit Joannes Wryenberg
infans Wilhelmi Wryenberg et Hendrina
Deelers et sepultus est in Cimiterio

1772

Januarius

ex Maas hied

Septima obiit Joannes Linsen
maritus Helena Jacops et sepultus est
in Cimiterio.

ex gijsteren

Trigesima prima obiit Joannes Gene-
ridius qui fuit maritus primo Johanne
Martens et secundo Christina Jansen, et se-
pultus est in Cimiterio.

Februarius

ex Maas hied

vigesima quarta obiit Christianus van der Bosch
relictus viduus ex Henrica Aquila Rugens et sepultus
est in Cimiterio.

ex Maas hied

vigesima nona obiit Anna Maria infans
Henrici Buchers et Catharina Piper et
sepulta est in Cimiterio

Martius

Septimâ obiit Henrica Hendrichs uxor
Henrici puter et sepulta est in Cimiterio.

Velimâ sexta obiit Johanna Litzens uxor
Joannis Verhijen et sepulta est in Cimiterio.

Trigesimâ prima obiit in aedibus Adami
Dorichs Joannes Baptista Schouff natus
trajectu ad Mosam Coarctatus ecclesia
Sacramentis preminutus et hic post
Sacram pro refrigerio ipsius anime
celebratum sepultus est in Cimiterio

Aprilis

primâ obiit Maria f. Celis filia
Joannis van gelle Com vidua et sepulta
est in Cimiterio.

Majus

Secunda obiit Jacobus infans Joannis
Jacobs et Maria Jonkers et sepultus
est in Cimiterio.

Junius

Velimâ sexta obiit Theodorus infans
Gerardi Marluse et Joanne ut pater et
sepultus est in Cimiterio.

de Maasheus

de Geijsteren

de Maasheus

Maasheus

de Geijsteren

Julius

ex gylsteren

Sexuā obiit joanna int Sant uxor gerardi
marluse et Sepulta est in Cemeterio.

September

et maas hnd.

Trigesimā obiit Christina Smets vidua
wilhelonis Smets et Sepulta est in Cemeterio

Novemb.

et maas hnd

Decimā Sexuā obiit johanna Prigen uxor
jacobi peters et Sepulta est in Cemeterio

ex gylsteren

Trigesimā sexta obiit puerulus infans
jacobi jacobs et gertrudis tyffers et Sepultus
est in Cemeterio.

1773

januarius

et gylsteren

Septimā obiit petrus infans gerardi marluse
vidui et Sepultus est in Cemeterio.

februarius

et maas hnd

Ultima Sexuā obiit wilhelmina Seger uxor
hermani dyndhorst et Sepulta est in Cemeterio.

Majus

ex gylsteren

Septimā obiit joannes wilhelmus
infans adam derys et francisca
int groenewolt et Sepultus est in Cemeterio

Janus

ex maadhus

Regisima prima obiit maria quinta filia antonis
guarto et johanna romme et sepulta est in Cimiterio

ex gysteren

Regisima secunda obiit franciscus janssen maritus
anora smits et sepultus est in Cimiterio

Augustus

ex maadhus

Septima obiit elisabetha acito vidua
wilhelmi brugges et sepulta est in Cimiterio

Septemb.

ex maadhus

Regisima sexta obiit gerardus serjen maritus
petronella janssen et sepultus est in Cimiterio

ex gysteren

Regisima nona obiit joannes infans arnoldi
brockers in johanna verhijer et sepultus est
in Cimiterio

Octobris

ex gysteren

Regisima quinta obiit petrus infans joannis
brockers et allegonda maed et sepultus est in
Cimiterio

ex gysteren

Regisima tertia obiit petrus infans gerardi
van gysteren et hennica vermaederen et sepultus
est in Cimiterio

1794

februarius

ex maadhus

Regisima sexta obiit hennicus smits celbs et
sepultus est in Cimiterio

de maasrus

Martius

octava obiit petrus celestis filius joannis
mariti et martha petrus et sepultus est in
cimiterio.

de maasrus

Februarius

Septima obiit Petrus infans joannis
van't Hullen et joanna loysehulders
et sepultus est in cimiterio.

de maasrus

vigesima quarta obiit wilhelmus infans
hermani vrynhoven et elisabetha duhers
et sepultus est in cimiterio.

de maasrus

Julius

prima obiit Maria Churina nabeen uxor
wilhelmi vanders et sepulta est in cimiterio

de gijstren

Augustus

sexta obiit petrus fluren viduus et vidua
joanna gitten et sepultus est in cimiterio

de maasrus

Septima obiit petronella petrus celestis et
sepulta est in cimiterio.

Septemb:

de maasrus

prima obiit maria heijmans vidua vidua
joannis Spijken et sepulta est in cimiterio.

de maasrus

octava obiit joanna vandenacker uxor joannis
Coutmans et sepulta est in cimiterio

de gijstren

die decima obiit arnoldus boenders maritus
joanna verhijen et sepultus est in cimiterio

XX Maasheus

Decima tertia obiit Mechtildis Runcheris
relicta vidua primo Arnoldi & Henrici secundo
Richardi Boom et sepulta est in Cimiterio
novemb.

XX Maasheus

quarta obiit Thomas quarto relictus viduus
aquila vaegs et sepultus est in Cimiterio.

XX Maasheus

vigesima quarta obiit Catharina infans
Wolframi Wyenbergs et Penrice Dukers et
sepulta est in Cimiterio.

XX Maasheus

vigesima octava obiit Joana remme
uxor Antonii quarto et sepulta est in Cimiterio

Decemb.

XX Maasheus

Decima quarta obiit Maria Elisabetha infans
Bernardi Lindemans et Hermijna Claessen
et sepulta est in Cimiterio.
1795

Januarius

XX Maasheus

vigesima sexta obiit Helena infans Joannis Jacobs
et Maria Jonkers et sepulta est in Cimiterio

XX Maasheus

vigesima septima obiit Joannes infans Antonii
quarto vidui et sepultus est in Cimiterio.

XX Maasheus

vigesima octava obiit Jacobus Peters
relictus viduus Joannis Kruijen et sepultus
est in Cimiterio.

Majus

ex gijsthouw

Decima quinta obiit Wilhelmus Coppes maritus
primo Joannae Huden, secundo Margareta Deruhs
3to Luise Denisse et sepultus est in Cimiterio

1796

Januarius

ex maeshus

Decima quarta obiit Henricus Beckers
relictus viduus Wilhelmine Huden, et sepultus
est in Cimiterio.

Martius

ex maeshus

Vigesima octava obiit Joannes Horsten maritus
primo Mariae Smits, secundo Gertrudis Peters et
sepultus est in Cimiterio.

ex maeshus

eadem obiit Henricus infans Theodori Beckers et
Petronella Willemde et sepultus est in Cimiterio

Aprilis

ex maeshus

Vigesima secunda obiit Gertrudis quarta
uxor Joannis Janssen et sepulta est in Cimiterio.

Julius

ex maeshus

Undecima obiit Magdalena van gelhem relict
vidua Joannis Couwman et sepulta est in
Cimiterio.

Augustus

ex gijsthouw

Vigesima sexta obiit Elisabetha Jansen uxor
Adolphi Driessen et sepulta est in Cimiterio.

novemb.

ex gijsteren

vigesimâ octavâ obiit anna Smits relicta
vidua francisci jansen et sepulta est in
Cemeterio.

Decemb.

ex gijsteren

Decimâ quartâ obiit gertrudis Thylen relicta
vidua arnoldi viri maederen et sepulta est
in Cemeterio.

A 1777.

februarius

ex maesheus.

primâ obiit mathia putas uxor joannes
Smits et sepulta est in Cemeterio.

ex maesheus.

septimâ obiit petronilla Peldens uxor gerardi
Scheyfers et sepulta est in Cemeterio.

ex maesheus.

octavâ obiit hermina Claffens uxor Bernardi
Lindemann et sepulta est in Cemeterio.

ex gijsteren

decimâ quintâ obiit michael infans
henrici wilberts et elisabetha venoir et
sepultus est in Cemeterio.

ex gijsteren

vigesimâ primâ obiit maria elisabetha
infans henrici wilberts et elisabetha venoir
et sepulta est in Cemeterio.

aprilis

ex gyltheren

Septimâ obiit adrianus janssen maritus
marie fluren et sepultus est in cimiterio.

Majus

ex gyltheren

vigesimâ tertâ obiit joanna infans
francisci kersten et willelmine dreyer
et sepulta est in cimiterio.

Junius

ex maasheus.

trigesimâ obiit theodorius vande Staige
maritus lindtze sruijen et sepultus est in
cimiterio.

Augustus

ex maasheus.

octavâ obiit joannes celeb. filius francisci
berents et henrica janssen et sepultus est
in cimiterio.

Septimâ

ex maasheus.

decimâ quintâ obiit maria vaighs uxor
joannis lemmer et sepulta est in cimiterio.

Decemb.

ex gyltheren

vigesimâ tertâ obiit jacobus infans henrica
van vord et megelidis loppes sepultus in
cimiterio.

ex gyltheren

vigesimâ quartâ obiit joannes sruips Custos
relictus viduus prima magdalena mertens, 200
maas Thesaur. Selays sepultus in cimiterio.

Nota: predictus Joes knops fuit Custos per 74 annos fidelissimus

1770
Martius

In Geijsteren Octava Vespertina Obiit Reverendus Dominus
Christianus Verblaet per Septem annos Pastor
in Geijsteren vigilantissimus natus in Oostrum,
et Sepultus est in Ecclesia juxta altare Beatae
Mariae Virginis.

Ex Maeshees Decima quarta obiit Michael Jacobs relictus
viduus Helena Lenzen, et Sepultus est in Ca-
meterio.

Ex Maeshees Trigesima prima obiit Joannes Matthias
infans Henrici Smits et Henricee Roder-
manis, Sepultusq; est in Cameterio

Majus

Ex Geijsteren Decima obiit Gerardus van Lottum Scabinus preses
et Ludimagister relictus viduus Jenneke Janzen
et Sepultus est in Cameterio.

Et eodem die in-
stituti sunt G. M.
Abrij Sacellanus,
et G. A. Knops ut
Custodes

Post Mortem C. Verblaet Pastoris ultimi
Successit A. Vercampen (ab anno 1759 Sacella-
nus) curatus = presbyter 1761 ordinatus Leodii
oriundus ex videri patria Ravensteinensi. insti-
tutus 9 junij feria 3 pentecost: Pastor actualis.
24 junij 1770

Novemb:

Ex Maeshees Vigesima nona obiit Petrus infans Wilhelmi
Lenden, et Maria van Ijssind, et Sepultus est
in Cameterio.

Decembris

Ex Geijsteren Decima octava obiit Anna Maria infans Petri
winkhoven et Maria Henckens, et Sepulta in
Cameterio.